
                                                 Zarządzenie Nr  7  /2013 
                                                 Wójta Gminy Michałowice 
                                                  z dnia 9 stycznia 2013r. 
 
 
W sprawie Powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity  Dz. U. z 2012r.  poz. 1356)  i art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
ustalając liczbę członków na 5 osób. 
 

§ 2  
Na członków Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
powołuję: 

1) Panią Jadwigę Jodłowską 
2) Panią Julię Grygorowicz Olszewską 
3) Panią Irenę Lipińską 
4) Pana Andrzeja Olęckiego 
5) Pana Piotra Mikusek 

 
§ 3 

Na przewodniczącą Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych wyznaczam  Panią Jadwigę Jodłowską. 
 

§ 4 
Wysokość i zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych będą określane corocznie w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierzam się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice. 

                                                                   § 6 
Tracą moc: 

1) Uchwała Nr 59/2001 Zarządu Gminy Michałowice z dnia 18 października 2001r.  w 
sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych , 

2) Zarządzenie Nr 1/2003 z dnia 6 stycznia 2003r. Wójta Gminy Michałowice w sprawie: 
powołania nowego członka Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Michałowicach. 



3) Zarządzenie NR 200/2004 z dnia 25 października 2004r. Wójta Gminy Michałowice w  
sprawie: powołania nowego członka Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Michałowicach. 

4) Zarządzenie NR 31/2005 z dnia 25 października 2004r. Wójta Gminy Michałowice w  
sprawie: powołania nowego członka Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Michałowicach. 

5) Zarządzenie NR   20/2008 z dnia 28 stycznia 2008r. Wójta Gminy Michałowice w  
sprawie: powołania nowego członka Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Michałowicach. 
 

                                                                  § 7 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
 

Krzysztof Grabka 
 


